
✓SMS
Osmá správa

majetku a služeb a.s.

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č. VZMR/16/2018

Smluvní strany:

1. Osmá správa majetku a služeb a.s.
se sídlem: Nekvasilova 625/2, Praha 8, PSČ 186 00

zastoupena: Radomírem Nepilem, předsedou představenstva
datová schránka: gg6ehmp
(dále jen „objednatel" na straně jedné)

a

2. SCSA Secu rity s.r.o.
s ídlem Čimice, PSČ 181 00

IC0 2617040C
DIČ: CZ26170400
zastoupena: Janem Škrdle, jednatelem
datová schránka: n4fsd75
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76592
(dále jen „poskytovatel" na straně druhé)

(objednatel a poskytovatel dále též označováni jako „smluvní strany")

Uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb:

Článek I.
Účel dodatku

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 11. 2018 Smlouvu o poskytování služeb č. VZMR/16/2018, ve znění Dodatku
č. 1 ze dne 31. 5. 2019, jejíž předmětem byla fyzická ostraha objektu budovy č. p. 780, která je součástí
pozemku pare. č. 26/3, kat. území Čimice, obec Praha, v rozsahu a za podmínek stanovených smlouvou na
dobu určitou, a to na 2 roky ode dne uzavření smlouvy (dále jen „Smlouva").

1.2. Ve smyslu ustanoveném v čl. 12.2. Smlouvy se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně týkající se
termínu plnění.

IČ: 04650522
DIČ: CZ04650522

Osmá správa majetku a služeb, a.s.
Nekvasilova 625/2
186 00 Praha 8

Tel.:
Web: www.osms.cz

1/2



Osmá správa
majetku a služeb a.s.

Článek II.
Předmět dodatku

2.1. S ohledem na nutnost zajištění ostrahy objektu budovy č. p. 780, která je součástí pozemku pare. č. 26/3, kat.
území Čimice, obec Praha se tímto dodatkem mění ust. čl. III odst. 3.1. Smlouvy a to následovně:
„Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.5.2021."

Článek III.

Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany deklarují, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněné.
3.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu tohoto dodatku a jeho autentičnost
potvrzují svým podpisem.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.
3.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3.6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

IČ: 04650522
DIČ: CZ04650522

Osmá správa majetku a služeb, a.s.
Nekvasilova 625/2
186 00 Praha 8

Tel.:
Web: www.osms.cz

2/2




